
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

Від 04.06.2020  № 188 
             м. Покровськ 

 

Про призначення керівника робіт  

з ліквідації наслідків надзвичайної  

ситуації в місті Покровську  

 

У зв’язку з кадровими змінами та з метою запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 2019-nCoV, ліквідації та 

подолання наслідків медико-біологічної надзвичайної ситуації характеру регіонального рівня,  

на виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації, керівника обласної 

військово-цивільної адміністрації від 20.03.2020 № 276/5-20 «Про встановлення режиму 

надзвичайної ситуації на території Донецькій області», відповідно до статей 14,75,76,78 

Кодексу цивільного захисту України, керуючись статтями 38, 59,73 Закону України від 

21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Для безпосереднього проведення управління аварійно-рятувальними та іншими 

невідкладними роботами керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації (далі- 

керівник робіт) призначити заступника міського голови Федорова Сергія Володимировича. 

2. Керівнику робіт: 

2.1.     Утворити штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації; 

2.2.  діяти відповідно та статті 75 Кодексу цивільного захисту України та Положення 

про єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого  постановою Кабінету 

Міністрів України від 09.01.2014 року № 11 (із змінами). 

2.3. щодня інформувати  в.п.міського голови Требушкіна О.В. про вжиті заходи; 

3. Координацію щодо виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови Хотнянського Я.C., контроль – на в.п.міського голови Требушкіна О.В. 



4. Рішення виконавчого комітету від 21.03.2020 №116 «Про призначення керівника 

робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в місті Покровську» вважати таким, що 

втратило чинність. 

 

В.п.міського голови         О.Требушкін 


